АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2021
	№
	1065
	г. Заринск

Об утверждении адресной инвестиционной

программы города Заринска на 2022-2024 годы

Во исполнение решения Заринского городского Собрания депутатов от № «О бюджете муниципального образования город Заринск», руководствуясь Положением о порядке формирования адресной инвестиционной программы города Заринска, утвержденным постановлением администрации города Заринска Алтайского края от 29.08.2012 № 691,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В соответствии с предложениями, представленными муниципальными заказчиками, с учетом предложений, поступивших в рамках формирования городского бюджета, распределить между объектами и получателями средств бюджетные ассигнования на осуществление инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Заринска Алтайского края на 2022 – 2024 годы (приложение №1).

2.Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска (Курганская О.А.) организовать проведение аукционов (конкурсов) на выполнение работ и оказание услуг в соответствии с графиком их проведения.

3.Комитету администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике (Бжицких Н.И.) осуществлять финансирование бюджетных инвестиций в объекты адресной инвестиционной программы города Заринска на 2022-2024 годы в объемах, предусмотренных в городском бюджете на соответствующий финансовый год.
4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска и в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города О.А.Курганскую.

Глава  города

                            В.Ш.Азгалдян

	Приложение №1

к постановлению администрации города Заринска от 17.12.2021 № 1065

Адресная инвестиционная программа города Заринска на 2022 – 2024 годы

	№ п/п
	Наименование стройки, объекта
	Наименование заказчика-получателя бюджетных средств
	Сумма, тысяч рублей
	Источники финансирования

	2022
	2023
	2024
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Строительство кладбища «Сибирское».  Продолжение  строительства кладбища – устройство кварталов для захоронения
	КЭУМИ
	2 000,00000
	1 000,00000
	1 000,000000
	4 000,00000
	Всего

в том числе:

	0
	0
	0
	0
	ФБ

	0
	0
	0
	0
	КБ

	2 000,00000
	1 000,00000
	1 000,000000
	4 000,00000
	ГБ

	0
	0
	0
	0
	Внебюджетные источники

	2.
	Строительный надзор и авторский надзор объекта «г. Заринск, восстановление строительных конструкций автомобильного моста через р. Чумыш»
	КЭУМИ
	500,00000
	0
	0
	500,00000
	Всего

в том числе:

	0
	0
	0
	0
	ФБ

	0
	0
	0
	0
	КБ

	500,00000
	0
	0
	500,00000
	ГБ

	0
	0
	0
	0
	Внебюджетные источники

	3.
	Объект «г. Заринск, восстановление строительных конструкций автомобильного моста через р. Чумыш»
	КЭУМИ
	160 077,92300
	0
	0
	160 077,92300
	Всего

в том числе:

	0
	0
	0
	0
	ФБ

	158 255,00000
	0
	0
	158 255,00000
	КБ

	1 822,92300
	0
	0
	1 822,92300
	ГБ

	0
	0
	0
	0
	Внебюджетные источники

	4.
	Капитальный ремонт автодороги с железобетонным автодорожным путепроводом над железнодорожными путями, расположенной по

ул. Зеленая в г. Заринске Алтайского края, от пересечения с ул. Рабочая до пересечения с автодорогой Мартыново-Тогул-Залесово
	КЭУМИ
	150 000,00000
	150 000,00000
	0
	300 000,00000

	Всего

в том числе:

	0
	0
	0
	0
	ФБ

	150 000,00000
	150 000,00000
	0
	300 000,00000
	КБ

	0
	0
	0
	0
	ГБ

	0
	0
	0
	0
	Внебюджетные источники

	ИТОГО:
	КЭУМИ
	312 577,92300
	151 000,00000
	1 000,00000
	464 577,92300
	Всего

в том числе:

	0
	0
	0

	ФБ

	308 255,00000
	150 000,00000
	0
	458 255,00000
	КБ

	4 322,92300
	1 000,00000
	1 000,00000
	6 322,92300
	ГБ

	0
	0
	0
	0
	Внебюджетные источники

Управляющий делами

администрации города

                             Н.В.Сульдина